
 

 

UCHWAŁA NR XIX/208/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/174/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie inkasa opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309; poz. 1571; poz. 1696; poz. 1815), art. 19 

pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; 

z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/174/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

inkasa opłaty miejscowej zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2020 r.

Poz. 1308



Załącznik do uchwały Nr XIX/208/20 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ: 

1. AMW REWITA Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa, NIP 7010302456 

2. AmberBaltic Sp. z o.o., Promenada Gwiazd 1, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550003479 

3. BALTIC HOME S.C., ul. Uzdrowiskowa 11/3, 72-600 Świnoujście, NIP 8551531507 

4. Centrum Usług Logistycznych, ul. Słoneczna 37, 00-789 Warszawa, NIP 7010270911 

5. CS NATURA TOUR SP. Z O.O., ul. Dyrekcyjna 2-4, 80-958 Gdańsk, NIP 5832650389 

6. DIM NADZIEJA Sp. z o.o., ul. Wrońskiego 6, 05-070 Sulejówek, NIP 8221866021 

7. Elbest Sp. z o.o, ul. 1 Maja 63, 97-400 Bełchatów, NIP 7691949726 

8. EUROPA Sp. z o.o., Promenada Gwiazd 8, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550021052 

9. FORUM - INVEST Sp. z o.o., ul. Smulikowskiego 6/8, 00-389 Warszawa, NIP 5252739523 

10. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, ul. Bohaterów Warszawy 33, 70-340 Szczecin, NIP 

8522353687 

11. Hotel i Restauracja „Aurora” Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 17, 72-500 Międzyzdroje, NIP 

9860154888 

12. MARINA Invest Sp. z o.o., ul. Gwiaździsta 5b lok. 5, 01-651 Warszawa, NIP 9552142375 

13. Morski Oddział Straży Granicznej, ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk, NIP 5830008097 

14. NADLEŚNICTWO MIĘDZYZDROJE, ul. Niepodległości 35, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550006265 

15. PTTK Oddział Międzyzdroje, ul. Kolejowa 2, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550004220 

16. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „WRZOS” Sp. z o.o., ul. Orla 4E, 72-500 Międzyzdroje, NIP 

8512122911 

17. RENARD Sp. z o.o., Promenada Gwiazd 30, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550003769 

18. Residence Management Sp. z o.o.,ul. Żwirki i Wigury 1, 00-906 Warszawa, NIP 7010331558 

19. Rent Like Home Zachodniopomorskie Sp. z o.o., ul Wilcza 66/68/3, 00-679 Warszawa, NIP 

7010798457 

20. SUN & SNOW SP. Z O.O., ul. K. I. Gałczyńskiego 4, 00-362 Warszawa, NIP 5213507582 

21. TROFANA BOGDAN SADKA SP.K., ul. Zdrojowa 9, 72-500 Międzyzdroje, NIP 9860245651 

22. Zakład Ubezpieczeń Społecznych, ul. Szamocka 3, 5, 01-748Warszawa, , NIP 5213017228 

23. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, ul. Mazowiecka 14, 70-526 Szczecin, NIP 8522184546 

24. VISITO.PL Sp. z o.o., ul. Uzdrowiskowa 24/523, 72-600 Świnoujście, NIP 8551582870 

25. Woliński Park Narodowy, ul. Niepodległości 3a, 72-500 Międzyzdroje, NIP 9860238579 

26. OGÓLNOKRAJOWA SPÓŁDZIELNIA TURYSTYCZNA "GROMADA", 

00-030 WARSZAWA, Pl. Powstańców Warszawy 2, NIP 5250007968 

27. Bierutowska Spółdzielnia Niewidomych BIERSIN,56-420 BIERUTÓW, ul. Wrocławska 51, NIP 

9110006385 

28. OSTROMFRUITS SP. Z O.O.,00-382 WARSZAWA, SOLEC 81B/A-51, NIP 9860136330 

29. Hotels Management Prestige PM Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pawia 7/96, 05-500 Piaseczno, NIP 1231298655 

30. Bogusław Mamiński „SPORTING”, 72-500 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 6, NIP 8551010145 

31. DOMKI LETNISKOWE PAJKA Patrycja Czerniawska, 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 48, NIP 

8951730073 

32. Elżbieta Pilecka Pokoje Gościnne, 72-500 Międzyzdroje, ul. Mieszka I 8a, NIP 8551205593 

33. Firma REKSOR Magdalena Wołoch, 72-350 Koziegłowy, ul. Targowa 26, NIP 5771015396 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1308



34. Ireneusz Suwalski Willa Casteria, 72-500 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 8, NIP 9521847985 

35. Iwona Grzelczyk, 72-500 Międzyzdroje, ul. Myśliwska 24b, NIP 9551459667 

36. Joanna Kuta Willa 777, 72-500 Międzyzdroje, ul. Ignacego Krasickiego 8, NIP 8521966502 

37. Joanna Smut Przedsiębiorstwo Wielobranżowe J.S., 72-500 Międzyzdroje, u. Dąbrówki 3, NIP 

8541008247 

38. Józef Barylski Dom Wczasowy „DELFIN”, 72-500 Międzyzdroje, ul. Zwycięstwa 13 NIP 8550028309 

39. LEŚNIK Biuro Rachunkowe Aldona Leśnik, 62-010 Pobiedziska, ul. Żytnia 47, NIP 9720133917 

40. MB HORYZONT Małgorzata Badach, 72-500 Międzyzdroje, ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8/405, 

NIP 8511683197 

41. Małgorzata Kopeć Willa Konstancja, 72-500 Międzyzdroje, ul. Zwycięstwa 31, NIP 7282171519 

42. Patrycja Celińska Wynajem kwater, usługi finansowe, 72-500 Międzyzdroje, ul. Zwycięstwa 9 NIP 

9860105370 

43. PG VENTURES Piotr Gil, 72-500 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 10, NIP 8522499847 

44. Tomasz Rychłowski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „RYCHŁOWSKI”, 72-500 Międzyzdroje, ul. 

Światowida 11, NIP 8551014775 

45. Wiesław Podczaszy Pensjonat „PERŁA” , 72-500 Międzyzdroje, ul. Pomorska 7, NIP 8970004534 

46. Władysław Racławski Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe; Biuro Usług Turystycznych 

„Grażyna”, 72-500 Międzyzdroje, ul. Adama Mickiewicza 8/2, NIP 8551349978 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1308


		2020-03-06T11:56:14+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




